
tukku tummansininen miesten turvallisuus työvaatteet vaatteet palontorjunta vaatteet liekki
kestävyys haalarit

Kuvaus:
Palonkestoluokka työvaatteisiin coveralls miesten työskentelee erityinen ympäristöissä perus sopii miehet
työskentelevät kuluminen pitkät hihat, 100% puuvillaa tekee sinusta tuntuu rento ja työskennellä nopeasti
kantavassa työvaatteet haalarit sarjoilla on normaali tyyli pyöristetty kaulus, joustava vyötärö auttaa
säätää kokoa tarpeen mukaan, pitkä messinki vetoketjut on erittäin kätevä, antistaattinen taistella tulta,
se pitää sinut turvallisuutta ja välttää palanut.
 

fetures
1. Anti-staattinen Fabric Proban
2. Päämarkkina on Euroopan maket, Lähi-idässä, Yhdysvaltain markkinoilla, Afrikkalainen markkinoilla
3. perustaminen kestävä korkealaatuista 100% puuvillaa, sileä kangasta raskas 320gsm paino. Tapaa
eurooppalainen standardi.
4. hyväksyminen kehittyneiden kahvia kuvio kooltaan, Professional rakennettu ergonomisesti puku
tulipalon. Mitä kokotaulukkoon käytämme eurooppalaisen standardin kokoa. Se voi olla, jos olet taulukon



koko, joka voi tarjota meille.
5. Tyyli: Kaikki palonestoaineiden (palonestoaineita yhteensä yhteensä). Voimme myös luoda oman tyylin.
Jos näin on, pyydämme teitä lähettämään meille yritetään torjua.
 
määrittely
merkintä korkea näkyvyydestä kulumista suojavaatteet vaatteet valokeilassa
tarvikkeet Polyesteri-puuvilla, TC, jne. (Tilauksesta)
koko Euroopan koko, amerikkalainen kokoa, koko Aasian (XS-5XL) tai muuttaa
Vähimmäismäärä 2000 vahvistetaan
näytteet Näyte aika on noin viikon, ja kun näytteet ovat kiireellinen, voimme siirtää sen
ominaisuus Korkea laatu, vertailukelpoinen hinta, toimitusaika
design Ei vain voimme mukaan asiakkaan näytteitä, mutta voi myös auttaa suunnittelemaan.
pakkaus Jokainen joka polybag tai customers'need
logo Making tarjous logo
väri- Ne riippuvat asiakkaan vaatimusten
kauppanimellä Kinglong (voit muuttaa yhtyeen nimi)
toimitus Sisällä 25-45 päivää kuluttua talletuksen ja näytteet varmistuvat
maksupolitiikka T / T, West Union
jotta testi Ensimmäinen kerta et vähän laatuun tutkimuksen
valmistaja Olemme suoraan valmistajalta, voimme taata laatu, toimitusaika ja kaiken.

Pakkaus & amp; amp; amp; lähettää
*. meri- tai lennonvarmistuspalvelujen --- Guarant toimitamme!
*. ilmaista merenkulun näytteitä DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, erityinen rivi
* .samples Will toimitus 7-10 päivän kuluessa prepaid
Lähetä viesti lähetetään sähköpostitse lähetetään sinulle, kun tilauksesi
 Kauppaehdot  FOB, CNF, CIF
 maksu  T / T, L / C, D / A-
 toimitus  45-55 päivää saatuaan ennakkomaksun
 käyttää  Asema raakaöljyn ja maakaasun, työpaja, tiet, tehtaat
 
Palvelumme Tilaukset:
ensimmäinen:Me wil Tuotteita koskevat yksityiskohtaiset tiedot, kuten kankaan materiaali, keskustella
kankaan painosta, väri, koko, väri, prosessitekniikan näytteiden toimitus- ja maksun ennen tilausta
kanssasi.
sitten:Tarjoamme sinulle näytteitä muutamassa päivässä 10working saatuaan maksun.
seurata:laittaa hyvää tuotannossa, annamme sinulle tuotteen hinta sähköpostitse tuolloin ne tilauksen.
kestää:Tulemme varmasti ja kuljetus tavaroiden aikaa, olen lähettänyt sinulle tietoja oikea-aikaisesti.


